



Falkenbergs Idrottsklubb

FIK – Målsättningar 2021

I samband med styrelsens "Framtidsforum" 6-7 november 2015, i Kviberg, definierades målsättningar och visioner att arbeta med mot år 2021.

Dessa målsättningar skall vara underlag för skapande av handlingsplaner och aktiviteter för att nå fram mot de uppsatta målen.

Aktivitet	Beskrivning
Kansli	
Klubbchef	Föreningen skall ha vuxit och utvecklats med administrativa funktioner och roller.
Varumärket	
Skansenloppet	Skansenloppet skall marknadsföras som ett FIK-arrangemang och användas som rekryteringsbas av nya unga medlemmar.
Friidrottskolor	Föreningen skall arrangera friidrottskolor. Både inom- och utomhus.
Media	Utökad medialt intresse för friidrott i Falkenberg
Sponsorer	Utökad antal sponsorer med engagemang för Falkenbergs IK
Skolsamverkan	Utvecklat samarbete och samverkan med skolorna i Falkenberg
Varumärket FIK	Skall vara välkänt för falkenbergare att relatera till vad varumärket FIK står för.
Laget	
Kraftmätningen	FIK skall vara representerat av ett mixlag i Kräftmätningstävlingarna med respektive tränare som lagledare och föräldrar som administrerar resa/boende.
Lagbygge lag-SM	FIK skall ha avancerat med ett serielag till lag-SM
U-Lags SM	FIK skall ha varit representerat med ett lag i U-lags SM
Elitaktiv – Landslag	Minst två aktiva FIKare skall ha representerat Sveriges landslag
Arrangemang	
Utveckla Fbg IP	Falkenbergs IK skall aktivt vara med och driva utvecklingsprocessen till att Falkenbergs IP blir en väl fungerande friidrottsarena
IP 100år	FIK skall aktivt delta i arrangemang för att fira Fbg IP 100år
Jubileumstävling	FIK skall arrangera en jubileumstävling: FIK 120 år
SM	FIK skall ha arrangerat en SM-tävling
Utvecklingscentrum	
Samverkan andra föreningar	FIK skall ha utvecklat ett väl fungerande samarbete, och samverkan, med andra föreningar. Både lokalt i Falkenberg och med föreningar utifrån.
Tränings&Utvecklingscentrum	FIK skall ha utvecklat koncept för att erbjuda föreningar och aktiva från hela Sverige ett väl fungerande tränings- och lägerarrangemang
Falkenbergs Stadslopp	
Stadsloppet	Falkenbergs Stadslopp skall utvecklas och fortsätta vara den ekonomiska bas, och plattform, för föreningens verksamhet.